SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA  Nº  2892/2016

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 016627/2016-08,

           RESOLVE

 Designar  os  servidores  abaixo  relacionados  para  responderem  pela

Coordenadoria  de  Modernização  Administrativa,  FG-1,  da  Pró-Reitoria  de

Planejamento e Desenvolvimento Institucional, em decorrência do afastamento do

titular, CARLOS MAX MIRANDA DE ANDRADE, para gozo de férias do exercício

2016:

- THIAGO BORGES LOBATO GONÇALVES – Assistente em Administração

– no período de 29 de junho a 3 de julho de 2016;

-  PAULO ROBERTO ARAÚJO BARBOSA PINHEIRO  – Economista  – no

período de 4 a 8 de julho de 2016.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 4 de julho de 2016.

Horacio Schneider
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº  2892/2016
	Horacio Schneider